[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТЁРЬЕЛ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	АЛМАНЧЁ  ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

«03 »августа  2021г №53
Алманчё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛМАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» августа  2021 г № 53
село Алманчиково

О резервном пункте для голосования  по выборам
депутатов Государственной Думы Федерального

 Собрания Российской Федерации восьмого созыва

 и выборов депутатов Государственного Совета

 Чувашской Республики седьмого созыва.

В соответствии распоряжения Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.06.2021 №464-р,в соответствии с пунктом 11 Указа Главы Чувашской Республики от 07.04.2021г. №48 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям  в организации подготовки и проведения на территории Чувашской Республики  в целях организации непрерывности процесса проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

 Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва
Администрация Алманчиковского сельского поселения постановляет:

1.Определить место нахождения резервного пункта для голосования  и размещения избирательной комиссии  Алманчиковского  сельского поселения- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Алманчиковская ООШ» Батыревского района Чувашской Республики, расположенного по адресу: с. Алманчиково, ул. Ленина, д.20а.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Алманчиково», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алманчиковского

сельского поселения

                                     В.П.Киргизов